
Zarządzenie nr 97/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 

z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 17 ust. 1 Statutu UEP uchwalonego przez Senat UEP w dniu 26 kwietnia 2019 

roku uchwałą nr 80 (2018/2019), w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego przez Senat UEP Uchwałą nr 35 

(2022/2023) z dnia 30 czerwca 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Zespół do spraw Ewaluacji Uczelni (zwany dalej 

„Zespołem”), który ma status komisji rektorskiej i jest gremium doradczym oraz opiniodawczym rektora 

w sprawach określonych w § 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Zespół działa w następującym składzie: 
 

 
przewodniczący: 

 
dr hab. Marcin Anholcer, prof. UEP 
 
 

zastępca 
przewodniczącego: 

 

dr hab. Michał Kałdoński, prof. UEP, Pełnomocnik Rektora ds. Ewaluacji Działalności 
Naukowej  

członkowie: dr hab. Ewa Mińska-Struzik, prof. UEP, pełniąca również obowiązki zastępczyni 
przewodniczącego ds. opisów wpływu 

 dr Maciej Beręsewicz, prof. UEP – Koordynator ds. integracji systemów 
informacyjnych UEP 

 mgr Dorota Wojewoda – Koordynatorka ds. osiągnięć publikacyjnych 
 mgr Iwona Lisiecka – Koordynatorka ds. osiągnięć Kryterium II ewaluacji 
 mgr Iwona Lamprecht – Koordynatorka ds. ewaluacji 
 dr hab. Anna Zielińska-Chmielewska, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu 

Ekonomii 

 dr hab. Waldemar Rydzak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Ekonomiczno- 
Społecznego 

 dr hab. Sławomira Kańduła, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Finansów 
 dr hab. Piotr Idczak, prof. UEP – przedstawiciel Instytutu Gospodarki 

Międzynarodowej 
 dr Sergiusz Herman – przedstawiciel Instytutu Informatyki i Ekonomii Ilościowej 
 dr hab. Iwona Olejnik, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Marketingu 
 dr hab. inż. Daria Wieczorek, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Nauk o Jakości 
 dr Szymon Stereńczak – przedstawiciel Instytutu Rachunkowości i Zarządzania 

Finansami 
 dr hab. Magdalena Stefańska, prof. UEP – przedstawicielka Instytutu Zarządzania 
 mgr Lilianna Czerwińska – Uczelniana Koordynatorka do spraw Systemu POL-on 
 mgr Jolanta Szydłowska – Dyrektor Działu Spraw Pracowniczych. 

 
§ 2 

1. W przypadku nieobecności przewodniczącego albo niemożności sprawowania przez niego funkcji, jego 

obowiązki i uprawnienia wykonują  kolejno  zastępca  przewodniczącego  lub  zastępczyni  

przewodniczącego  ds. opisów wpływu. 



2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu w zależności od potrzeb, informując o tym wszystkich 

członków za pośrednictwem służbowej poczty elektronicznej. 

3. Wszelkie pisma kierowane w imieniu Zespołu do osób trzecich podpisuje przewodniczący albo osoba 

zastępująca przewodniczącego zgodnie z ust. 1. 

4. Na zewnątrz Zespół reprezentuje przewodniczący lub upoważniony przez niego członek Zespołu. 

§ 3 

1. Podstawowym celem Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni jest przygotowanie dla rektora i innych osób 

pełniących funkcje kierownicze w Uczelni wiarygodnych informacji umożliwiających podejmowanie 

decyzji związanych z procesem ewaluacji oraz kształtowaniem polityki naukowej UEP. 

2. Do zadań członków Zespołu ds. Ewaluacji Uczelni należy w szczególności: 

1) przekazywanie pracownikom instytutów informacji o zmianach przepisów i ich interpretacji 

wprowadzanych w trakcie kolejnych okresów ewaluacji po otrzymaniu odpowiedniej informacji od 

pracowników Biura ds. Wsparcia Ewaluacji; 

2) weryfikacja kompletności i poprawności otrzymanej od pracowników Biura ds. Wsparcia Ewaluacji 

listy pracowników instytutu zaliczonych do liczby N w każdej z dyscyplin poddawanych ewaluacji 

w UEP; 

3) weryfikacja kompletności i poprawności otrzymanej od pracowników Biura ds. Wsparcia Ewaluacji 

listy osiągnięć publikacyjnych pracowników instytutu w każdej z dyscyplin poddawanych ewaluacji 

w UEP; 

4) weryfikacja zgodności listy osiągnięć publikacyjnych pracowników instytutu zaliczonych do liczby N 

w każdej z dyscyplin poddawanych ewaluacji w UEP z informacją wprowadzoną do systemu PBN 

i widoczną w systemie SEDN; 

5) weryfikacja kompletności i poprawności otrzymanego od pracowników Biura ds. Wsparcia Ewaluacji 

syntetycznego zestawienia pracowników instytutu z wyliczeniem liczby udziałów jednostkowych 

i punktów na udział; 

6) weryfikacja kompletności i poprawności otrzymanego od pracowników Biura ds. Wsparcia Ewaluacji 

zestawienia z Bazy Wiedzy pracowników instytutu w każdej z dyscyplin poddawanych ewaluacji 

w UEP; 

7) współpraca w zakresie przygotowania materiałów dotyczących opisów wpływu działalności naukowej 

na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki – kryterium III ewaluacji działalności naukowej; 

8) inne zadania wynikające z aktualnych potrzeb związanych z przygotowaniami Uczelni do ewaluacji 

jakości działalności naukowej. 

3. Zadania przedstawicieli poszczególnych instytutów wchodzących w skład Zespołu ds. Ewaluacji Uczelni 

wynikają z potrzeby ścisłej współpracy kierownictw instytutów z jednostkami UEP uczestniczącymi 

w procesie ewaluacji Uczelni. Polegają one w szczególności na: 

1) weryfikacji poprawności i kompletności zawartych w systemach informatycznych danych, które będą 

wykorzystywane w procesie ewaluacji jakości działalności naukowej, w szczególności danych 

zawartych w systemie POL-on; 

2) udzielaniu dyrektorom instytutów wsparcia w realizacji zadań związanych z ewaluacją w ścisłej 

współpracy z: 

 pełnomocnikiem Rektora ds. Ewaluacji Działalności Naukowej, 

 pracownikami Biura ds. Wsparcia Ewaluacji, 

 koordynatorem ds. POL-onu na UEP, 

 kierownikiem Oddziału Informacji Naukowej Biblioteki Głównej UEP, 

 kierownikiem Działu Badań Naukowych UEP, 

 dyrektorem Działu Spraw Pracowniczych. 

 

 

 



§ 4 

1. Przewodniczący Zespołu informuje rektora na bieżąco o wynikach pracy Zespołu i innych sprawach 

związanych z jego działalnością. 

2. Przewodniczący  Zespołu   ma   prawo   żądać   od   pracowników   i   jednostek   organizacyjnych Uczelni 

dostarczenia Zespołowi  materiałów  i  dokumentów,  a  także  udzielenia  wyjaśnień związanych 

z przedmiotem pracy Zespołu. 

§ 5 

Zespół zostaje powołany na czas do końca kadencji obecnego rektora Uczelni, z zastrzeżeniem, że – ze 

względu na konieczność zachowania ciągłości procesów związanych z ewaluacją Uczelni – Zespół jest 

zobowiązany kontynuować bieżące prace do czasu powołania odpowiedniego gremium (zespołu) przez 

nowego rektora albo podjęcia przez niego decyzji o zakończeniu prac Zespołu. 

§ 6 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 14/2023 Rektora UEP z dnia 
20 marca 2023 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw Ewaluacji Uczelni. 

 

 
REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska)



 


